
Usnesení z 48. schůze rady města konané dne 18.12.2001 

Rada města Uherské Hradiště 

vzala na vědomí  

• návrh přípravy investičních akcí na rok 2002 

• informativní zprávu o průběhu II. etapy rekonstrukce CTZ s.r.o. 

• důvodovou zprávu o průběhu jednání a podmínkách nutných pro uzavření Dohody o ukončení smluvních 
vztahů ve věci dohody o ukončení nájmu na Zimním stadionu mládeže 

• informaci o výši nájemného po 1. 1. 2002 

souhlasila  

• se sloučením dokumentů společnosti CTZ s.r.o. pouze do Společenské smlouvy 

schváli la  

• změnu rozpočtu příspěvkových organizací zřízených městem takto (vše v tis. Kč): Klub kultury (výnosy 
vlastní 9.565,3; náklady celkem 14.163,1; příspěvek zřizovatele 4.337,8; hospodářský výsledek –260,0), 
Městská kina (výnosy vlastní 9.665,0; náklady celkem 14.595,0; příspěvek zřizovatele 4.930,4; 
hospodářský výsledek 0,0), Penzion (výnosy vlastní 2.873,1; náklady celkem 4.473,1; příspěvek 
zřizovatele 1.600,0; hospodářský výsledek 0,0), ZŠ Unesco (výnosy vlastní 2.148,0; náklady celkem 
5.431,0; příspěvek zřizovatele 2.893,0; investiční dotace 390,0; hospodářský výsledek 0,0); ZŠ Za Alejí 
(výnosy vlastní 2.122,0; náklady celkem 4.721,0; příspěvek zřizovatele 2.599,0; hospodářský výsledek 
0,0); ZŠ Sportovní (výnosy vlastní 2.210,0; náklady celkem 5.393,0; příspěvek zřizovatele 3.183,0; 
hospodářský výsledek 0,0), ZŠ Větrná (výnosy vlastní 4.941,0; náklady celkem 8.003,0; příspěvek 
zřizovatele 2.942,0; investiční dotace 120,0; hospodářský výsledek 0,0) 

• uzavření dohody o ukončení smluvních vztahů ve věci dohody o ukončení nájmu na Zimním stadionu 
mládeže 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 32 m2 ve III. NP pravé části budovy čp. 157/158, 
Masarykovo nám, Uh. Hradiště Ing. Karlu Klatovi na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem nebytových prostor v I. NP objektu MŠ Pod Svahy 1006, Uh. Hradiště o celkové výměře 218,35 
m2 pro Sdružení zdravotně postižených v ČR – Centrum služeb pro zdravotně postižené, Uh. Hradiště za 
účelem provozování Chráněné dílny na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou; výše nájmu se 
stanovuje na symbolickou 1,-Kč 

• nájem pozemku p.č. 55/1 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Uh. Hradiště od Okresního úřadu Uh. Hradiště na 
dobu určitou 5-ti let 

• přechod nájmu nebytových prostor v objektu čp. 21, Uherské Hradiště z podnikatele Václava Hrabce, s 
místem podnikání v Boršicích, na společnost Václav Hrabec s.r.o., se sídlem v Uh. Hradišti 

• převod trvalých porostů nacházejících se na pozemcích: p.č. 753/7 dle PK, p.č. 757/1 dle PK; p.č. 576/9 
dle PK; p.č. 1053/1 dle PK; p.č. 438 dle PK; p.č. 768/2 dle PK v k.ú. Míkovice a Vésky ŘSD ČR Praha 

• poskytnutí slevy nájemného za pronájem bytu č.10, ul. Revoluční 752, Uh.Hradiště manželům Antonínu a 
Ireně Janíčkovým z důvodu rekonstrukce rozvodu elektřiny v době od 26.10. 2001 – 5.11. 2001 

• pořadník na nájem městských bytů na I. pololetí 2002 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o nájmu bytu s O  B , zastoupeným opatrovníkem 
Ladislavem Zochrem 

• obsazení bytu č. 10, v domě č.p. 774, ul. Boženy Němcové v Uherském Hradišti, o velikosti 2+1 žadatelem 
z pořadníku na nájem městských bytů 

• sepsání nájemní smlouvy s manžely K  na byt č. 10, v domě č.p. 774, ul. Boženy Němcové, o 
velikosti 2+1 

• dodatek č. 1 a přílohu č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 30. dubna 2001 uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště a HRATES a.s. Uherské Hradiště 

• dodatek č. 4/02 ke smlouvě o nájmu nemovitostí ze dne 15. června 1999 uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště a HRATES a.s. Uherské Hradiště 

• přílohu č. ½ ke smlouvě o dílo č. 1/99 ze dne 15. června 1999 uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a 
HRATES a.s. Uherské Hradiště 

• Ing. Josefu Píšťkovi odklad úhrady splátky části nájemného za pronájem městských lesů v roce 2001 ve 
výši max. 500.000,- Kč včetně úroku z prodlení v termínu do 30. 4. 2002 s tím, že zbývající část úhrady 
bude splatná v řádném termínu za podmínky, že doba nájmu ve stávající smlouvě ze dne 21. 12. 1992 
bude změněna z doby určité na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 roky 



• pracovní skupinu pro přípravu knihy o Uherském Hradišti k 750. výročí založení města, doplněnou o PhDr. 
Jaroslava Mikulíka, a pro zpracování podmínek výběrového řízení na vydání této publikace 

zrušila  

• své usnesení č. 746/mim. ze dne 19. června 2001 ke správci Zimního stadionu mládeže v části II. 

uděli la souhlas  

• s podnájmem nebytových prostor – šatny, kanceláře pro HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, Uh. 
Hradiště, občanské sdružení pro provozování ledního hokeje, a to na dobu určitou do 30.4. 2002 

• s podnájmem nebytových prostor – plynové kotelny v objektu ZŠ Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, Uherské 
Hradiště pro CTZ s.r.o., Uherské Hradiště 

• s podnájmem nebytových prostor (šatny) v objektu „Zimní stadion” HC Uherské Hradiště, s.r.o., Na 
Rybníku 1057, Uherské Hradiště pro pana B  D , a to do 30.4.2002 

• s podnájmem nebytových prostor (šatny) v obj. „Zimní stadion” HC Uherské Hradiště, s.r.o., Na Rybníku 
1057, Uherské Hradiště pro TJ Slováckou Slavii – oddíl krasobruslení, a to do 30.4.2002 

• s podnájmem nebytových prostor v objektu „Zimní stadion” HC Uherské Hradiště, s.r.o., Na Rybníku 1057, 
Uherské Hradiště pro případné zájemce předvánočního prodeje s podmínkou zákazu provedení stavebních 
úprav, a to do 30.4. 2002 

• s podnájmem nebytových prostor o výměře 58 m2 v objektu čp. 21, Masarykovo nám. v Uh. Hradišti firmě 
John`s Ing. J  K , Uh. Hradiště, pro A  K  

neschváli la  

• prominutí inflačního navýšení Středisku závodního stravování, Zdeněk Chybík, Uh. Hradiště, za rok 2001 

nedoporučila ZM ke schválení  

• převod části pozemků p.č. 1047 a p.č. 1080/1 o celkové výměře cca 20 m2 za účelem umístění garáže v 
lokalitě Starý Mojmír F  K  

schváli la ke zveřejnění  

• převod spoluvlastnického podílu města Uh. Hradiště k pozemkům p.č. 3010/9 o výměře 397 m2; 3010/46 
o výměře 60 m2; 3010/18 o výměře 560 m2, a to id. 22/720 a převod p.č. 3010/47; vše v k.ú. Mařatice – 
lok. Flíčky MUDr. I  S  a ing. D  S  

• převod spoluvlastnického podílu města Uh. Hradiště k pozemkům p.č. 3010/12 o výměře 777 m2; 3010/23 
o výměře 47 m2, a to id. 22/720 a převod p.č. 3010/62; vše v k.ú. Mařatice – lok. Flíčky manželům 
M  a G  O  

• převod spoluvlastnického podílu města Uh. Hradiště k pozemkům p.č. 3010/7 o výměře 1428 m2; 3010/8 
o výměře 291 m2; 3010/40 o výměře 994 m2; 3010/42 o výměře 289 m2; 3010/43 o výměře 149 m2; 
3010/44 o výměře 70 m2, a to id. 88/2880; vše v k.ú. Mařatice – lok. Flíčky M  B  

• převod pozemků p.č. 3010/41; 3010/45; 1731/2; 3010/26; 1730/1; 3010/57; 3010/61; v k.ú. Mařatice 
(lok. Flíčky) majitelům sousedních pozemků 

• prodej členského podílu k bytu č. 14 o velikosti 1+1 a výměře 31,67 m2 v domě čp. 1085, Štěpnická, Uh. 
Hradiště, a to nejvyšší cenové nabídce 

• převod pozemku st. p.č. 62 o výměře 138 m2 v k.ú. Uh. Hradiště (proluka v ulici Hradební mezi domy čp. 
201 a 174) s podmínkou předložení ideové studie 

• směnu částí pozemků p.č. 86/1 o výměře cca 30 m2 (nacházejícího se pod hradbami) z majetku R  
K  za p.č. 86/4 o stejné výměře z majetku města; vše v k.ú. Uh. Hradiště 

• pronájem částí pozemků p.č. 437/37 a p.č 3023/23 o celkové výměře cca 200 m2 v k.ú. Mařatice, a to ing. 
Martinu Požárovi 

• pronájem nebytového prostoru (kolárka) o výměře 11,60 m2 v domě čp. 881, B. Buchlovana, Uh. Hradiště 
D K  

• pronájem nebytových prostor o výměře 46 m2 v obj. čp. 506, Všehrdova ul. v Uh. Hradišti 

• zřízení věcného břemene (spočívajícího ve vedení veřejné telekomunikační sítě, která je stavbou pod 
označením Uherské Hradiště, Jaktáře – fy FORSCHNER, ÚPS) k pozemkům p.č. 3015/11; 3015/57; 
3015/60; 3015/89; 3039/16; 3042/4; 3042/5 a 3150/12 v k.ú. Mařatice, a to pro Český Telecom a.s Praha 

• pronájem nebytových prostor ve III. NP o výměře 16 m2 a kanceláře č. 17 o výměře 14 m2, Palackého 
293, Uh.Hradiště pro neziskové, případně jiné organizace 

doporučila ZM ke schválení  

• znění textu smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví ev. č. 12/01-06-785, jejímž předmětem je areál 
kasáren v celkové hodnotě 158.240.138,- Kč 



jmenovala  

• pracovní skupinu, která bude přebírat veškerý majetek nacházející se v areálu kasáren do vlastnictví města 
ve složení: ing. arch. Aleš Holý, ing. Stanislav Gabriel, ing. Radim Šupka, ing. Rostislav Novosad; v případě 
potřeby a se souhlasem uvolněných členů ZM může být skupina rozšířena i o externí pracovníky 

• ing. Romana Pukovce do funkce člena finanční komise s účinností od 18. 12. 2001 

• ing. Josef Musila do funkce člena finanční komise s účinností od 18. 12. 2001 

vydala  

• Nařízení města č. 17/2001 – Tržní řád 

stanovila  

• počet zaměstnanců města v MěÚ Uh. Hradiště na 121 

souhlasila  

• se jmenování Jarmily Bařinkové ředitelkou Základní školy, Uherské Hradiště – Vésky, Na Krajině 44, s 
nástupem od 1. 1. 2002 

• s použitím znaku města Uherské Hradiště v Bulletinu Gymnázia Uherské Hradiště, vydávaného při 
příležitosti konání Republikového finále středních škol ve volejbalu 

odvolala  

• ing. Pavla Morese z funkce člena finanční komise ke dni 18. 12. 2001 

• ing. Zdeňka Kusáka z funkce člena finanční komise ke dni 18. 12. 2001 

• Dalibora Kaňovského z funkce člena finanční komise ke dni 18. 12. 2001 

 




